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Habeck podobno rozważa wdrożenie tego środka w czasie, gdy
społeczeństwo doświadcza kryzysu związanego z kosztami życia.

Robert  Habeck,  niemiecki  minister  gospodarki  i  klimatu
Federalnej  Partii  Zielonych,  rozważa  podniesienie  podatku
nakładanego  na  nowe  samochody  z  silnikami  benzynowymi  i
wysokoprężnymi w nadziei, że ich elektryczne odpowiedniki będą
wyglądać na tańsze.

Habeck podobno rozważa wdrożenie tego środka w czasie, gdy
społeczeństwo doświadcza kryzysu związanego z kosztami życia,
a  w  Niemczech  szczególnie  grozi  mroźna  zima  w  wyniku
potencjalnej decyzji Moskwy o odcięciu dostaw rosyjskiego gazu
do kraju.

Jednak według Handelsblatta nie wydaje się, aby ta możliwość
odwracała uwagę ministra gospodarki od jego własnego szalonego
programu klimatycznego, a Habeck ma na uwadze ogromną podwyżkę
podatków  od  nowo  zarejestrowanych  samochodów  z  silnikiem
spalinowym.  Publikacja  twierdzi,  że  widziała  dokumenty  z
ministerstwa  gospodarki  kraju,  które  twierdzą,  że  podatek
związany z emisją CO2 znacznie podniósłby cenę samochodów na
gaz i sprawiłby, że „w rezultacie samochody elektryczne są
tańsze niż odpowiednie samochody spalinowe”.

W  szczególności  dokument  podobno  wybiera  dwa  pojazdy
elektryczne  wyprodukowane  przez  lokalnego  producenta
Volkswagena, mówiąc, że celem podatku byłoby obniżenie ceny
obu  tych  opcji  niż  popularnego  Volkswagena  Golfa  na  gaz.
Podobno rozważane są również podwyżki podatków dla niektórych
zarejestrowanych  samochodów,  które  wykorzystują  silniki
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spalinowe.

Ten plan radykalnego podniesienia cen samochodów benzynowych i
wysokoprężnych  w  Niemczech  ma  miejsce  w  czasie,  gdy
społeczeństwo zmaga się z kryzysem kosztów utrzymania, w dużej
mierze  spowodowanym  przez  politykę  covidową,  gospodarczą  i
zagraniczną tego kraju.

Chociaż władze w Berlinie i Brukseli rzekomo podejmują obecnie
szereg kroków w celu złagodzenia takiego kryzysu, wydaje się,
że  ogólny  wpływ  takich  środków  może  być  ograniczony  w
zależności  od  tego,  czy  Kreml  zdecyduje  się  na  odcięcie
Niemiec i/lub Europy od dostawy rosyjskiego gazu, niektórzy
obawiają się, że takie odcięcie spowoduje utratę około 200
miliardów euro z niemieckiej gospodarki.
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